

**REALIZZAZIONE PISTA CICLO PEDONALE LUNGO LA S.P. N. 89 - VIA PRANOVI
CUP J63B12000180002 - CIG 5162836B09**

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 27 DEL 29/01/2014

FIRMA

Q.E. prog. def. - esec.	Q.E. a seguito aggiudicazione det. 166/19.06.2013	Q.E. lavori rete gas det. 227/02.09.2013	Q.E. perizia di variante det. 27/31.01.2014
547.600,00	547.600,00	547.600,00	541.830,00
20.400,00	- 97.349,42	- 97.349,42	
	20.400,00	20.400,00	20.400,00
568.000,00	470.650,58	470.650,58	562.230,00
47.800,00	39.744,43	39.744,43	47.123,00
25.000,00	25.000,00	25.000,00	24.000,00
10.360,00	10.360,00	10.360,00	13.907,05
2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00
2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00
610,40	610,40	610,40	752,28
2.830,46	2.830,46	2.830,46	1.577,28
1.912,00	1.912,00	1.912,00	1.886,69
4.000,00	4.000,00	4.000,00	1.912,00
3.000,00	3.000,00	3.000,00	-
	375,00	375,00	375,00
11.587,14	116.617,13	19.663,12	19.663,12
		96.954,01	1.673,58
112.000,00	209.349,42	209.349,42	117.770,00
680.000,00	680.000,00	680.000,00	680.000,00

SOMME A BASE ASTA

ribasso d'asta

somme non sogg. ribasso D.Lgs 81

Importo contratto

SOMME A DISPOSIZIONE

I.V.A. 10% su lavori (€ 478.000,00)

lavori e forniture in diretta amministrazione

spese tecniche progettazione + dd.ll. + variante

spese tecniche coord. sicurezza

spese tecniche indagini geologiche e rilievi

cassa 4% su spese tecniche

I.V.A. 21% su sp tecniche

I.V.A. 22% su sp tecniche

incentivo art. 92 D.Lgs. 163/2006

acquisizione aree, danni e servizi

accert. laboratorio, verifiche, collaudi, atti notarili

tassa Autorità Vigilanza

lavori su rete gas

imprevisti e arrotondamento

TOTALE GENERALE

Q.E. di aggiudicazione:

lavori a carico del Comune soggetti ad I.V.A. 10% € 379.744,32 + oneri € 18.000,00 = 397.744,32

Q.E. di perizia:

lavori a carico del Comune soggetti ad I.V.A. 10% € 453.230,00 + oneri € 18.000,00 = 471.230,00